
Licitações

01 de Junho de 2021

77

Terça-Feira
04

01

Prefeitura Municipal de

Tabocas do Brejo Velho
Ano:
Edição:
Páginas:

Índice do diário

OFICIAL
DIÁRIO

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.portaliop.org.br/prefeitura/ba/tabocasdobrejovelho

Página 01 Prefeitura Municipal de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municial Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

01 de Junho de 2021

Essemunicípio
temautonomia

Diário Oficial
Publicações de Atos Oficiais

Pregão Eletrônico - N° 007/2021

Extrato
Dispensa - Nº 212-A/2021



Terça-Feira

Nº 007/2021

Pregão Eletrônico
Licitações

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.portaliop.org.br/prefeitura/ba/tabocasdobrejovelho

Página 02 Prefeitura Municipal de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municial Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

01 de Junho de 2021

77

01 de Junho de 2021 DIÁRIO
Prefeitura Municipal de Tabocas do Brejo Velho OFICIALAno:01

Edição:

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 007/2021

O Municipio de Tabocas do Brejo Velho - Bahia torna pública, que realizará “Pregão Eletrônico 

N˚ 007/2021”, objetivando a escolha da proposta mais vantajosa para a Aquisição de Gêneros 

Alimentícios destinados à manutenção da Merenda Escolar das Creches e Escolas Municipais, 

através do programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), para atender as necessidades 

deste Município de Tabocas do Brejo Velho, Estado da Bahia, conforme especificações, condições, 

quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência do Edital Pregão Eletrônico nº 

007/2021. Recebimento das Propostas: Até 15/06/2021 às 09:00 hrs; Análise das Propostas: 

Das 09:01 às 09:30 horas do dia 15/06/2021; Início da Sessão de Disputa de Preços: às 09:31 

horas do dia 15/06/2021. Referência de Tempo: horário de Brasília (DF). LOCAL: 

https://bllcompras.com “Acesso Identificado”. Formalização de Consultas: E-mail: 

licitação@tabocasdobrejovelho.ba.gov.br Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 31 de maio de 2021.

Milton da Cruz Neres

Pregoeiro Oficial



Terça-Feira

Nº 212-A/2021

Dispensa
Extrato

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.portaliop.org.br/prefeitura/ba/tabocasdobrejovelho

Página 03 Prefeitura Municipal de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municial Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

01 de Junho de 2021

77

01 de Junho de 2021 DIÁRIO
Prefeitura Municipal de Tabocas do Brejo Velho OFICIALAno:01

Edição:

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO MEDIDA PROVISÓRIA N°

1.047/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO VELHO/BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 233-A/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 212-A/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO: 071/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOCAS DO BREJO 

VELHO – BAHIA ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: MULTCLIN CONSULTÓRIO INTEGRADO EIRELI - ME

CNPJ: 13.813.962/0001-01

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 233-A/2021, Dispensa 

de Licitação Nº 212-A/2021. MEDIDA PROVISÓRIA N° 1.047/2021.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços médicos em regime Plantonista 

de 24 (vinte e quatro) horas aos finais de semana no Centro do Covid-19, visando o combate e 

enfrentamento a Pandemia neste Município, para atendimento ao Fundo Municipal de Saúde 

deste município de Tabocas do Brejo Velho, estado da Bahia, através da Dra. Ana Maria 

Canaviri de Navarro, CRM nº 14187/GO..

DO LOCAL DE PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: Centro do Covid-19.

VALOR PLANTÃO: R$: 3.225,00 (Três mil Duzentos e vinte e cinco reais).

VALOR GLOBAL: R$: 38.700,00 (Trinta e oito mil e setecentos reais).

DATA: Ratificada pelo Prefeito Municipal deste Município no dia 27/05/2021.

PRAZO CONTRATUAL: O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 180 

(Cento e oitenta dias), com início na data de 27/05/2021 e encerramento em 

27/11/2021.

Tabocas do Brejo Velho – Bahia, 01 de junho de 2021.

Flávio da Silva Carvalho

Prefeito Municipal



Terça-Feira

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.portaliop.org.br/prefeitura/ba/tabocasdobrejovelho

Página 04 Prefeitura Municipal de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municial Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

01 de Junho de 2021

77

01 de Junho de 2021 DIÁRIO
Prefeitura Municipal de Tabocas do Brejo Velho OFICIALAno:01

Edição:

Página em Branco


		2021-06-01T18:20:50-0300
	STERLANE OLIVEIRA DOS ANJOS:84231319553




